
Organizator bezpośredni: Pomorski Związk Strzelectwa Sportowego

WKS FLOTA Gdynia

USTKA 12-15.06.2014 r.

DO FINAŁU OOM
w strzelectwie sportowym

ELIMINACJE
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE

KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY



OBSADA SĘDZIOWSKA

Delegat Techniczny KS PZSS Tadeusz Sadowski s. kl. M 127

Sędzia Główny Zawodów Adam Kaleta s. kl. P 0502/P/07

Kierownik Zawodów Jolanta Samulewicz s. kl. P 0529/P/07

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Komosiński Andrzej s. kl. I 0505/I/07

Kierownik Biura Obliczeń Beata Komar s. kl. P 0504/P/07

Sędzia Główny Strzelań 10 m Czesław Szpek s. kl. P 0534/P/07

Sędzia Główny Strzelań 25 m Julian Lis s. kl. P 0461/P/07

Sędzia Główny Strzelań 50 m Robert Biczkowski s. kl. I 0487/I/07

Sędzia Stanowiskowy 25 m Michał Buniak s. kl. P 0261/P/07

Sędzia Stanowiskowy 25 m Marcin Wiesiołek s. kl. II 0538/II/09

Sędzia Biura Obliczeń Jacek Niewęgłowski s. kl. II 3381/II/13

Sędzia Biura Obliczeń Adam Dobosz s. kl. III 6073/III/14



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  1

Pistolet pneumatyczny 40 strz. - juniorzy młodsi 13.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV SUMA 10x Uwagi

1 SOBIERAJ Gerard 1998 Flota Gdynia 32693 91 93 92 88 364 7
2 GUGAŁA Robert 1998 Gryf Słupski Słupsk 32582 90 88 85 88 351 4
3 PIETRZYCKI Maciej 1997 Tarcza Goleniów 32484 89 87 84 89 349 4
4 GRZELSKI Jakub 1997 Zawisza Bydgoszcz 32877 86 84 90 86 346 6
5 SZACHNIUK Mariusz 1999 Tarcza Goleniów 32487 80 91 89 83 343 3
6 PODSKOCZYJ Jakub 1998 Gryf Słupski Słupsk 32740 86 89 77 83 335 6
7 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 Flota Gdynia 34980 81 86 80 87 334 1
8 GRUSZKA Dominik 1998 Regalica Gryfino 30503 80 84 85 83 332
9 SIUDZIŃSKI Patryk 1998 Orzeł Elbląg 32743 77 84 81 80 322 3
10 MALCAN Arkadiusz 1997 Senior Gdańsk 34708 73 76 77 75 301 1
11 GOŁOTA Sebastian 1998 Orzeł Elbląg 34460 77 76 72 74 299 1

PROTOKÓŁ Nr  2

Pistolet pneumatyczny 40 strz. - juniorki młodsze 13.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV SUMA 10x Uwagi

1 LUBOWIECKA PAULINA 1997 Orzeł Elbląg 30806 91 93 88 86 358 4
2 PANKAU Patrycja 1997 Flota Gdynia 31270 86 91 90 90 357 4
3 KOGLIN Dominika 1998 Gryf SłupskiSłupsk 32739 89 88 91 85 353 5
4 MULLER Marta 1997 Flota Gdynia 31272 87 89 87 87 350 4
5 WRUK Agata 1997 Flota Gdynia 35965 85 91 84 85 345 3
6 OPARKA Maria 1998 Zawisza Bydgoszcz 32879 91 85 85 82 343 2
7 KĘSICKA Łucja 1998 Zawisza Bydgoszcz 32883 92 85 78 84 339 2
8 DOBROŁOWICZ Adrianna 1997 Orzeł Elbląg 34458 80 88 82 85 335 5
9 LIPIŃSKA Sylwia 1998 Gryf SłupskiSłupsk 34069 72 86 85 88 331 2
10 ŁOSIŃSKA Marta 1998 Zawisza Bydgoszcz 32881 86 79 81 81 327 1
11 KMIECIK Izabela 1998 Klub Strzelecki Kołobrzeg 34439 78 79 83 85 325 4
12 STOPA Emilia 1997 Senior Gdańsk w realizacji 70 61 79 64 274 2 -2
13 TABAŁA Magdalena 1998 Gryf SłupskiSłupsk 36900 74 72 65 58 269

Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński s.kl. I



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  3

Karabin pneumatyczny 40 strz. - juniorzy młodsi 15.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV SUMA 10x Uwagi

1 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 Tarcza Goleniów 31166 89 92 93 95 369 9
2 KOWALEWICZ Maciej 1999 TS Gwardia Olsztyn 35802 87 92 93 95 367 5
3 GAJOWIAK Aleksander 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 34827 97 94 84 90 365 8
4 MICHALSKI Robert 1998 Lider-Amicus Lębork 32919 88 92 87 92 359 9
5 WOJCIECHOWSKI Jakub 1998 Zawisza Bydgoszcz 32789 91 76 95 91 353 9
6 CZAPIEWSKI Damian 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 39827 86 91 85 91 353 9
7 SZAŁKOWSKI Patryk 1997 Orzeł Elbląg 36378 86 92 83 84 345 2
8 PAWLACZYK Paweł 1998 Zawisza Bydgoszcz 32130 85 77 82 83 327 4
9 WIŚNIEWSKI Kacper 1998 Zawisza Bydgoszcz 32791 79 79 86 81 325 1

PROTOKÓŁ Nr  4

Karabin pneumatyczny 40 strz. - juniorki młodsze 15.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV SUMA 10x Uwagi

1 KUBISZEWSKA Karolina 1997 Gryf Słupsk i Słupsk 30934 95 95 97 96 383 22
2 ASZYK Marta 1997 Lider-Amicus Lębork 32630 96 92 95 87 370 12
3 WAJDNER Oliwia 1998 Klub Strzeleck i Kołobrzeg 36955 91 89 85 92 357 8
4 KWASIGROCH Anna 1997 Senior Gdańsk w realizacji 83 92 86 94 355 8
5 KOSECKA Oliwia 1998 Senior Gdańsk 34829 81 76 81 84 322 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  5

Pistolet dowolny 40 strza. - juniorzy młodsi 15.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja 
nr I II III IV SUMA 10x Uwagi

1 PIETRZYCKI Maciej 1997 Tarcza Goleniów 32484 76 86 79 85 326 2
2 GUGAŁA Robert 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 32582 77 78 78 78 311 1
3 KOSIDLAK Adam 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 34463 69 70 85 75 299 2
4 SZACHNIUK Mariusz 1999 Tarcza Goleniów 32487 75 71 74 78 298
5 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 Flota Gdynia 34980 65 76 71 65 277 2
6 PODSKOCZYJ Jakub 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 32740 43 63 62 61 229 1

PROTOKÓŁ Nr  6

Pistolet szybkostrzelny 2x30 strza. - juniorzy młodsi 14.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja 
nr I II III IV V VI SUMA 10x

1 SOBIERAJ Gerard 1998 Flota Gdynia 32693 90 86 78 90 86 79 509 3
2 MARCINIAK Konrad 1997 Lider-Amicus Lębork 32917 83 82 79 83 82 77 486 4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I



ELIMINACJE MIĘDZYWOJEWÓDZKIE DO FINAŁU OOM 
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  7

Karabin sportowy 60 strz. leżąc - juniorzy młodsi 13.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 Tarcza Goleniów 31166 90 94 95 95 95 94 563 24

2 STASIOWSKI Adrian 1998 Regalica Gryfino 29780 95 96 92 96 92 92 563 13

3 GOLIS Adam 1998 Regalica Gryfino 34001 93 94 92 97 94 89 559 14 -2

4 GAJOWIAK Aleksander 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 34827 90 95 89 92 93 94 553 14

5 PAWLACZYK Pawe ł 1998 Zawisza Bydgoszcz 32130 88 89 90 88 86 91 532 4

6 GRUSZKA Mikołaj 2000 Regalica Gryfino 34002 89 86 90 87 86 88 526 2

7 CZAPIEWSKI Damian 1998 Gryf Słupsk i Słupsk 39827 80 92 91 90 91 72 516 10

PROTOKÓŁ Nr  8

Karabin sportowy 60 strz. leżąc - juniorki młodsze 13.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 MALOTKA-TRZEBIATOWSKA 
Diana

1997 Lider-Amicus Lębork 32631 93 93 97 99 93 95 570 16

2 KUBISZEWSKA Karolina 1997 Gryf Słupsk i Słupsk 30934 93 88 95 97 94 93 560 15

3 MAZUREK Sandra 1997 Lider-Amicus Lębork 31263 87 84 88 90 87 81 517 5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  9

Pistolet sportowy 30+30 strz. - juniorzy młodsi 14.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 SOBIERAJ Gerard 1998 Flota Gdynia 32693 93 89 94 86 93 89 544 8

2 PIETRZYCKI Maciej 1997 Tarcza Goleniów 32484 90 92 93 86 90 93 544 3

3 GRUSZKA Dominik 1998 Regalica Gryfino 30503 85 92 86 89 92 90 534 8

4 GRZELSKI Jakub 1997 Zawisza Bydgoszcz 32877 85 86 88 92 88 86 525 4

5 SZACHNIUK Mariusz 1999 Tarcza Goleniów 32487 87 90 87 83 83 92 522 4

6 WALOSZEWSKI Bartosz 1998 Flota Gdynia 34980 87 88 85 85 91 85 521 3

PROTOKÓŁ Nr  10

Pistolet sportowy 30+30 strz. - juniorki młodsze 14.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 PANKAU Patrycja 1997 Flota Gdynia 31270 95 94 93 84 95 81 542 10

2 MULLER Marta 1997 Flota Gdynia 31272 91 88 94 86 86 89 534 6

3 WRUK Agata 1997 Flota Gdynia 35965 86 86 94 90 84 89 529 3

4 OPARKA Maria 1998 Zawisza Bydgoszcz 32879 97 87 90 82 82 80 518 4

5 KOGLIN Dominika 1998 Gryf SłupskiSłupsk 32739 87 90 89 81 85 84 516 5

6 ŁOSIŃSKA Marta 1998 Zawisza Bydgoszcz 32881 84 83 88 77 86 87 505 3

7 KĘSICKA Łucja 1998 Zawisza Bydgoszcz 32883 85 81 85 84 74 77 486 3

8 LIPIŃSKA Sylwia 1998 Gryf Słupski Słupsk 34069 83 89 89 67 68 71 467

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

PROTOKÓŁ Nr  11

Karabin sportowy 3x20 strz. - juniorzy młodsi 14.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 Tarcza Goleniów 31166 87 95 97 97 86 90 552 13

2 CZAPIEWSKI Damian 1998 Gryf Słupski Słupsk 34827 82 78 86 92 72 80 490 2

3 STASIOWSKI Adrian 1998 Regalica Gryfino 29780 84 82 95 97 59 64 481 8

4 RESZKA Przemysław 1998 Lider-Amicus Lębork 32918 83 72 90 96 60 63 464 4

PROTOKÓŁ Nr  12

Karabin sportowy 3x20 strz. - juniorki młodsze 14.06.2014

M-CE NAZWISKO i Imię ROK UR. KLUB Licencja nr I II III IV V VI SUMA 10x Uwagi

1 KUBISZEWSKA Karolina 1997 Gryf Słupski Słupsk 30934 92 87 94 94 82 86 535 7

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński s.kl. I



Eliminacje Międzywojewódzkie do Finału OOM
Ustka 12-15.06.2014 r.

Komunikat zawiera:
 - Protokół Nr 1 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 2 Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 3 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 4 Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 5 Pistolet dowolny 40 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 6 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 7 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 8 Karabin sportowy 60 strzałów leżąc - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 9 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 10 Pistolet sportowy  30+30 strzałów - juniorki młodsze
 - Protokół Nr 11 Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorzy młodsi
 - Protokół Nr 12 Karabin sportowy 3x20 strzałów - juniorki młodsze

Zawody rozegrane zostały zgodnie z przepisami PZSS i Regulaminem Zawodów
Komunikat zawiera 12 protokołów strzelań.
Protestów nie wnoszono.

sędzia  klasy  międzynarodowej

sędzia  klasy  państwowej sędzia  klasy  pierwszej

Przwodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

Sędzia Główny Zawodów

Adam Kaleta

Delegat Techniczny PZSS

Tadeusz Sadowski


